Руководителю

                            муниципального органа

                          управления образованием

                                   Руководителю

                                 территориальной

                              методической службы

О проведении

научно-практического семинара

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом научно-методической работы ГБОУ

Краснодарского края «Краснодарский краевой институт дополнительного

профессионального педагогического образования» на 2014 г. кафедра

начального образования совместно с кафедрой коррекционной педагогики и

специальной психологии проводит 04.02.2014 г. в городе Краснодаре научно-

практический семинар для учителей начальных классов, руководителей

РМО, студентов КубГУ по теме: «Организация условий обучения младших

школьников с задержкой психического развития, обучающихся в

общеобразовательных школах».

Просим Вас направить для участия в семинаре трех представителей от

муниципального образования.

Семинар будет проходить 04.02.2014 года в ГБОУ ККИДППО

(г.Краснодар ул. Сормовская, 167, актовый зал).

 Регистрация участников с 10.30, начало работы семинара в 11.00.

И.о ректора                                                                                И.А. Никитина

Исп.: Прынь Елена Ивановна

Тел.: 8-988-240-48-35

Министерство образования

и науки Краснодарского края

Государственное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования

Краснодарского края

Краснодарский краевой институт

дополнительного профессионального

педагогического образования
(лицензия № 03537 от 16.03.2012 г.)

Россия, 350080, г. Краснодар,

ул. Сормовская,167

тел./ф.: (861) 232-85-78

e-mail: idppo@kubannet. ru

ИНН 2312062743

От 20.01.2014г. №01-20/63